
 

Riihimäen UA 50 vuotta -  historiikki : Tästä tekstistä muokattiin 
lyhennetty versio varsinaiseen juhlakirjaan, joka julkaistiin 5.12.2012. 
Kirja sisältää kaikkien lajien historiaa ja myös henkilöhaastatteluja sekä 
kuvia.  Osta kirja, niin saat kokonaiskuvan RiiUA:n koko toiminnasta ! 
 
HUOM! oheinen teksti sisältää kirjoittajan näkemyksen jokamies luokan 
historiasta eikä näin välttämättä edusta RiiUA:n kantaa kaikilta osin. 
 
 
Jokamies – luokka / NET – versio / Erkki Saari     
Versio 02.12.2013  
 
Jokamies-luokka syntyi 1970 luvulla Pohjanmaalla, kun paikalliset autourheilijat alkoivat ajaa 
pelloilla kisaa vapaasti rakennelluilla autoilla. 
 
1975 rantautui laji eteläiseen Suomeen ja epävirallisia kisoja järjestettiin useita mm. 
Hyrylässä. Kisapaikalle mentiin usein jokkis-auto narunperässä kun trailereita ei vielä silloin 
ollut tarpeeksi. 
 
Vuonna 1977 AKK otti lajin ”suojiinsa” ja sääntökirjassa oli luokalle uhrattu kaksi aukeamaa, 
kun nykyisin sääntöjä on pitkälti toista kymmentä. Merkittävin sääntö oli auton myyminen 
kisan jälkeen 2500 markan hintaa, mikäli ostohalukkaita löytyi. 
 
Tästä alkoi luokan mahtava kasvu. Kilpailijoita tuli ympäri Suomea ja autoja rakennettiin 
lähes joka kylässä. Ei mennyt kauaa, kun kilpailulisenssin omaavista kolmannes oli 
jokamiesluokan ajajia. 
 
Jokamiesluokka sai nopeasti useita eri nimiä mm. jokkis , JM , ”roskapönttö”  ym. 
 
Ajokalusto oli aluksi kirjavaa, joten Fordien, Fiatien ja Volkkareiden seassa nähtiin esi-
merkiksi Citroën ID-, Hillman IMP- ja Renault R8 -malleja. Takamoottoreiden aikakauden 
alkupuolella luokassa kilpaili lähinnä Volkkareita ja vierasmoottorisäännön tultua voimaan 
lähes pelkkiä Fiateja. Pian kardaani- ja etuvetoiset autot erotettiin omiksi luokikseen yleisen 
luokan rinnalle. 
 
1978 kokeiltiin ns. Clubman- luokkaa, jonka hinnaksi oli määritelty 10000 mk. Kokeilu jäi 
lyhytaikaiseksi ja unohtui useaksi vuodeksi. Aika-ajoin on esille tullut myöhemminkin luokan 
hinnan selkeää korotusta, mutta toistaiseksi on pysytty maltillisessa tasossa. Toki autojen 
rakentajat ovat aina puhuneet hinnan olevan vain myyntihinta ja todellinen hinta saattaa olla 
jotakin aivan muuta. 2012 myyntihinnaksi on määrätty 1200 €. 
 
Kilpailuluokiksi muotoutui alussa Yleinen luokka ja Naisten luokka. Alkuvuosina ajettiin myös 
erillisiä kilpailuja talvella ilman liukuesteitä mutta vähitellen kaikki talvikisat siirtyivät 
käyttämään piikki renkailla. Renkaina käytetään hyväksyttyjä ralli-renkaita. 
 
1980 sääntöihin laadittiin määräys suorittaa JM- tutkinto, jotta kilpa-ajaja saisi 
kilpailulisenssin. Tutkintoa edelsi opetus ja sen jälkeen kirjallinen koe. 
 
1983 perustettiin nuorten luokka, johon saivat osallistua 16-18 vuotiaat . Heiltä edellytettiin 
nuorten tutkinnon suorittamista, joka sisälsi saman teoriakokeen, joka oli yleisen luokan 
kuskeilla JM- kortin saamisen perusta. Sen lisäksi nuorilla oli erillinen auton käsittely koe. 
 



 

JM-liiga 
 
Kilpailujen uusi seurojen välinen muoto virallistettiin vuonna 1982, kun ajettiin ensimmäinen 
JM- liiga. Riihimäen UA ei tähän ensimmäiseen liigaan osallistunut, mutta jo seuraavana 
vuonna olimme mukana. 
1982 voittaja joukkue oli Someron UA:n Dollar Team II , toisena Nokian UA ja kolmantena 
Rauman UA. 
 
Vuosien varrella on Riihimäen UA osallistunut JM – liigaan 9 kertaa välillä 1983 – 1993 ja 
jopa kahdella joukkueella vuosina 1987 ja 1988. 
Kuljettajia oli Liiga – joukkueissa yhteensä näinä vuosina 55 kappaletta ja joukkueenjohtajia 
11 kappaletta. Ajajista Kauko Laine osallistui 7 kertaa joukkueisiin. 
 
1997 kokeiltiin myös JM -nuorten liigaa, jossa AKK:n eri alueilta kasattiin joukkueet ja 
näiden välinen kisa oli Hyvinkäällä 6.9. Tämä malli ei saavuttanut suosiota, joten kokeilu jäi 
pariin kauteen.  
 
Omat kilpailut 
 
Riihimäen UA:n on vuosien saatossa järjestänyt perinteiset omat kilpailut sekä talvella, että 
kesällä. 
Vuonna 1978 järjestettiin ensimmäiset Jokamiehenluokan kilpailut Karan pellolla ja siitä sai 
lähtönsä Riksun Ryminä – perinne. 
 
Riksun Ryminän historia on kokenut monta vaihetta 33 vuoden taipaleellaan. Ensimmäiset 
kaksi kisaa järjestettiin Karan pellolla, sitten siirryttiin Riihimäen raviradan alueelle. 1989 
ajettiin yksi kisa Lopella Räyskälän lentokentän reunalla olleella radalla. Sieltä siirryttiin 
takaisin raviradan alueelle. Raviradan käytön tullessa perin hankalaksi päädyttiin uusiin 
kuvioihin. 
Vuonna 1995 siirrettiin kisa Hyvinkäälle ja viimeiset vuodet on kilpailtu Hyvinkään 
vauhtipuistossa jossa 2010 ajettiin 32. kilpailu.  
 
Erkylän Talvituiske alkoi 1979 nimensä mukaan Erkylän järven jäällä ja jatkoi siellä usean 
vuoden ajan. Heti ensimmäisestä kisasta lähtien osa kilpailun tuotosta lahjoitettiin 
hyväntekeväisyyteen. Tätä perinnettä on myös jatkettu myöhemmissä Riihimäen UA:n 
järjestämissä autokilpailuissa. Viimeinen suuri lahjoitus tehtiin vuosina 2001-2003 Rixu GP:n 
tuloksesta Riihimäen nuorisotoiminnan hyväksi.   
Erkylän järveltä siirryttiin Riihimäen raviradan alueelle, jossa kisoja järjestettiin vuoteen 1996 
saakka. 
Kisoja ehdittiin ajaa 18 vuoden aikana 15 kappaletta. Vain kolmasti luonto esti radan 
tekemisen joko aurauksen mahdottomuuden tai jään sulamisen takia. 
  
Myös Viralassa järjesti RiiUA yhden liigakilpailun vuonna 1983.  Osakilpailun voitti RiiUA:n 
Soft Can –Team. 
 
Menestyneitä kilpailijoita 
 
RiiUA:n menestynein jokkiskuljettaja on Juhani Vähäkainu, joka aloitti JM- kisoissa vuonna 
1978. Hänelle kertyi voittoja parin kymmenen vuoden ajalta useita kymmeniä. Jussin 
parhaaksi saavutukseksi nousee JM-SM 3. sija vuonna 1986. Alkuvuosien menestyneitä 
kuljettajia useilla voitoilla olivat myös Jorma Laakso, Kari Laakso, Jukka Kolehmainen, Jorma 
Paasio, Henry Heinrich ja Seppo Rantanen sekä naiskuljettajista Marja Laakso. 
Muista menestyneistä kuljettajista pitää vielä mainita Pentti Karala, Matti Suikkari, Erkki 
Mallenius, Rauni Pohjola.  



 

Kaiken kaikkiaan RiiUA:ta on edustanut ainakin 105 mies- ja 12 naiskuljettajaa vuosien 
varrella. Viime vuosina riveissämme on ollut vain pari kilpailijaa, mutta usea entinen 
seuramme kilpailija on löytänyt uuden ”kodin” naapuriseuroista, joissa mm. liigatoiminta 
edelleen pyörii aktiivisena.  
2014 lupailee jokkiksen nousua seurassamme. 2013 saatiin seurastamme pitkästä aikaan 
joukkue EKV liigaan ja sama tahti on suunnitteilla myös tulevalle vuodelle. Samoin 
suunnitelmissa on väläytelty Riksun Ryminän järjestämistä , toivottavasti onnistuu. 
 
Tapahtumia Jokamiesluokan ja nopeusjaoston ympärillä: 
 
Pikkujoulut 
80- luvun lopulla ja 90- luvun alussa oli jokkis-kuljettajia seurassamme yhtä aikaa nelisen 
kymmentä sekä huolto- ja kannustusjoukkoja vähintään saman verran ja isossa joukossa 
aina tapahtui.  
Jokkisväki oli havainnut pientä ”ylenkatsetta” muun seuran suhtautumisessa lajiin, vaikka 
usea kuski ajoi myös muita lajeja mm. menestyksellisesti rallia.  

 
 
Niinpä järjestettiin useana vuonna oma pikkujoulu, joka sattuman oikusta sijoittui 
ensimmäisenä vuonna tammikuun alkuun. Tästä tuli traditio ja vauhdikkaita pikkujouluja 
vietettiin useana vuonna selkeäsi ensimmäisinä vuodessa. Tapahtuma sai suuren suosion 
ja parhaimmillaan osallistujia oli toistasataa ja ohjelmaa koko illaksi normaalin palkintojen 
jaon lisäksi. Kolmena vuonna järjestettiin juhlissa autoarpajaiset, joissa kahtena 
ensimmäisenä oli palkintoja kisasta ostettu jokkis-auto ja kolmantena vuonna Ferrari. 



 

 
 
Ensimmäisen auton voitti Esko Saari ja toiseksi jäi Erkki Pohjola. Seuraavana vuonna voiton 
korjasi Jorma Paasio Vähäkainun Jussin jäädessä toiseksi. Toinen sija myös palkittiin, mutta 
sen palkinnon kohtalo on jo toinen juttu. Ferrarin voitti seuraavana jouluna Ilona Harjumäki, 
mutta se piilotettiin takan päälle kauas lasten ulottuvilta. 
Näissä pikkujouluissa tuli myös tavaksi palkita toimihenkilöitä vuoden uurastuksesta ja jakaa 
stipendejä aloitteleville kuskeille lähinnä jokkiksen nuortenluokkaan osallistujille. 
 

 
 
Lentopallo 



 

Toinen suosiota saanut laji tuli kesällä muistaakseni Viitasen Karin aloitteesta lentopallosta. 
Sitä pelattiin ensin urheilupuiston kentällä ja myöhemmin muutaman vuoden mm. 
Patastenmäen koululla ympäri vuoden. Sisäpelejä veti ansiokkaasti Eija-Riitta Pohjola. 
Huipennuksen tämä harrastus sai, kun JuJun naisten joukkue haastoi jokkisväen 1992 
matsiin Peltosaaren isolla areenalla. Ensimmäisen erän tytöt voittivat 15-2, mutta 
seuraavissa kolmessa erässä tyttöjen hymy hyytyi ja kaikki erät menivät RiiUA:n piikkiin  15 
– 5 ja 15-9). 
 

 
RiiUA vastaan JuJu 
 
Joskus tuli myös lunta tupaan. 25.3.1996 Riihimäen Raviseura irtisanoi raviradan 12.4.1993 
laaditun käyttösopimuksen väittäen virheellisesti UA:n rikkoneen sopimuksen ehtoja. Näin 
olimme keväällä ilman rataa, mutta onneksi Hyvinkäälle oli valmistunut rata, jonka käytöstä 
pääsimme Hyvinkään UA:n kanssa sopimukseen ja kisat siirtyivät sinne. 
 
Ratahanke 
1989 aloitettiin oman JM- radan suunnittelu. 1990 oli asia edennyt siihen malliin, että paikka 
oli saatu Hausjärven Erkylän kylästä Huhtainnummen alueelta. Rata-alueesta oli saatu 
alustava vuokrasopimus ja alueen sijoituspaikkalupa oli saanut Hämeen lääninhallituksen 
valvontajaostolta myönteisen päätöksen. Myönteinen päätös saatiin myös Riihimäen seudun 
kansanterveystyön kuntainliitolta. Tämä ei kuitenkaan tyydyttänyt Hausjärven kuntaa, vaan 
kunnan ympäristölautakunta teki asiasta valituksen lääninhallitukselle, joka lopulta kaatoi 
koko hankkeen.  
 
Koko varikkoalue olisi pitänyt asfaltoida ja varustaa valumavesien keräilykaivoilla. Tämä teki 
hankkeesta rahallisesti mahdottoman toteuttaa ja näin päädyttiin hankkeen hautaamiseen. 
 
Olisiko rata saatu rakennettua jäi näkemättä, mutta autourheilun suorituspaikat ovat aina 
olleet kovan kritiikin kohteina etenkin Hausjärvellä niin vuonna 1990 niin kuin myös 2010. 
  
Kesätapahtumat 
Muutamana kesänä järjestettiin jokkisväelle kesätapahtuma Majamäessä Pohjolan Raunin 
myötävaikutuksella. Tapahtuma sai melkoisen suosion ja ohjelmaa riitti Tane Showsta ja 
perinteisestä pullonheitosta lavatansseihin. 



 

Majamäki oli yksi jokkisautojen varikko- ja rakennuspaikoista. Siellä pitivät majaansa 
Pohjolan klaanin lisäksi mm. Ari Valkonen, Tommi Karjalainen, Tauno Paasio, Seppo 
Rantanen, Mika Valkama, Hannu Kivirinta ja Hannu Koski. Ei ihme, että paikka oli omana 
aikanaan melkoinen legenda. 
 

        
 

 
 
Talvellakin tapahtui: 21.2.1998 järjesti karting-jaosto Mommilan järvelle talviriehan jokkis 
väen ollessa apuna. Siellä oli mm. moottorikelkka ja siinä reki perheen pienimpien 
kuljettamiseksi. Mutta päätapahtuma oli maasturilla tapahtunut liitovarjon veto, joka oli tosi 
elämys. Siinä sitä sai muutama rohkea housunpersuksensa märäksi, kun laskeutuminen 
märälle jäälle meni usealta takapainotteiseksi. 
 



 

… ja muuta toimintaa  
 
Jokamiehenluokan ja kilpailujen järjestämisen kehittämiseen on myös RiiUA:ssa panostettu 
paljon. Risto Juslin, joka toimi monta kertaa kilpailunjohtajana teki yhteistyössä Kari Viitasen 
ja Erkki Saaren kanssa kilpailujen järjestämisohjeen, joka sisältää organisaation 
aikatauluineen ja lupa-asioineen. Tämä malli jaettiin eritahoille helpottamaan kynnystä 
lähteä tekemään jokkis kisoja. Risto toimi myös AKK:n kouluttajana sekä valvojana parin 
vuosikymmenen ajan. 
 
1991 järjestettiin jokkis-leiri, johon osallistui suuri joukko seuramme jäseniä. Tilaisuus 
järjestettiin Purso oy:n tiloissa teoria ja tekniikka osuuden osalta ja ajoharjoittelu oli 
Hyvinkään radalla kahtena päivänä. Ajoa myös videoitiin ja sen tulokset käytiin läpi 
kannustavan opastuksen saattelemana. Osallistujat olivat jaettu Viitasen Karin tekemässä 
tapahtumaohjelmassa kuvaavasti: a) kokeneet ja taitavat kuljettajat b) nuoret ja lupaavat 
kuljettajat c) innostuneet toimitsijat. 
 
Sattuu sitä kilpailuissakin : Vähäkainun Jussi kertoi tapahtumasta Orimattilan kisassa. Jussi 
oli voittanut kaikki alkuerät ja johti A- finaalia selvästi. Mutta sitten tapahtui, ja Jussin mukaa 
ei edes ainoan kerran, auto kaatui ja kierähti takaisin pyörilleen. Jussi painoi kaasua ja ajoi 
voittajana maaliin. Kisassa oli kuuluttajana Ossi Lepistö, joka jakoi kaikille kaataneille 
öljykanisterin, mutta hänpä ei ollut huomannut Jussin kaatoa. Jussi meni tekemään 
”protestin” palkintojen jaossa ja sai kun saikin myös öljypönikän mukaansa. 
 
RiiUA:n jokkis-historiaa vuosi vuodelta eteenpäin: 
 
  

1976 Vauhtiyllätys Räyskälässä 19.9.1976 
Lopen UA järjesti kisan , johon otettiin 80 autoa. Kilpailua seurasi n. 300 
katselijaa. 
Kisaan osallistui RiiUA:sta Jorma Laakso, Kari Laakso, Seppo Levänen ja Esa 
Niittymäki. Kaikilla oli vaikeuksia alkuerissä ja finaaleihin ei ollut asiaa. 
 1. Jouko Hollo TuUA VW 
 2. Juhani Pirttiniemi  Citroen 
 3. Matti Alamäki PorUA VW 
 4. Pekka Kylmälä TerUA VW 
 5. Pekka Alen KarkUA Mini 
 

      1977 AKK:n säännöt jokkikseen. 
 



 

 
 
Tässä vuoden 1977 sääntökirja
pilkunviilaukseen (2010 22 sivu
 

 
 
 

irjan  määräykset jokkis- kilpailulle. Muutos
ivua + turvamääräykset ) on ollut mahtava.

 

tos nykyiseen 
a. 

 



 

 
1978 Nummela  19.3.1978  : SUAL:n ja AKK / AL :n välinen kädenvääntökisa, joka 

lopulta osaltaan johti AKK:n sääntöjen ja aseman  muutokseen ja Suomen 
autourheilun yhdentymiseen yhteisen AKK:n alaisuuteen. Osallistujat saivat 
AKK:lta lyhyen kilpailukiellon palkkioksi kisasta, mutta SUAL lähetti jokaiselle 
kunniakirjan yhteisen asian ajamisesta. 

 
 

Vihdin Viuhahdus   6.8.1978 
 

I Riksun Ryminä 1978 
 
Ensimmäinen Riksun Ryminä ajettiin Karan pellolle rakennetulla radalla 

Hyvinkään, Lopen, Tervakosken ja Riihimäen kuljettajien välillä.  



 

Kilpailussa ajettiin kahdeksan alkuerää ja sitten kaksi välierää, semifinaali ja 
finaali. Alkuerätuloksissa oli kolmekymmentä kuljettajaa. 

Kisassa ylivoimaiseen voittoon ajoi Heikki Sorri Hillman Impillä. Riihimäen 
kuljettajia ei onni kotikisassa suosinut, sillä finaalipaikat menivät vieraille. 

 1. Heikki Sorri LopUA  IMP 
 2. Heikki Laanola LopUA VW 
 3. Ilpo Kekki  TerUA Anglia  
 4. Jarmo Ahoniemi HyUA VW 
 5. Hannu Hämäläinen HyUA VW 
 6. Matti Laanola LopUA VW 

 
 

 
 
 

5. Hyvinkään Vauhtipuisto 13.8.1978 
III Räyskälän Vauhtiyllätys 8.10.1978 
 

 
Vuonna 1978 ajettiin ensimmäinen JM- Suomenmestaruus kilpailusarja ja tittelin 
sai Pentti Sinkkilä ajokkinaan Volvo PV. 

 
1979 

Vuonna 1979 oli viralliseen kilpailukalenteriin tullut jo iso joukko 
Jokamiesluokan kilpailuja. Mukana olivat sekä Erkylän Talvituiske että Riksun 
Ryminä. 

 
Vuoteen oli saatu mahtumaan 167 kisaa, josta talviaikaan sijoittui 73 kpl. Alla 
yksi aukeama kisakalenterista, jossa näkyvät Riihimäen UA:n järjestämät 
kilpailut. 



 

II Hämeenlinna
1. Esa P
2. Juhan
3. Mauri

 
I Erkylän Talvi
Ensimmäinen R
olevalla järvellä
osa hyväntekev

1. Roy
2. Vei
3. Ris
4. Pen
5. Esa
6. Arto
7. Tim

 

nan Halpa 7.10.1979 
a Peltonen  LamUA  IMP 
ani Kajasniemi NurUA Volvo 
uri Kauppi  TAUK 

lvituiske 18.2.1979 
n RiiUA:n talvikilpailu järjestettiin Erkylän ka
ellä loistavissa olosuhteissa. Kilpailun tuotos
keväisyyteen Kaunialan sotavammasairaala
oy Hägg  RYFAK Skoda 
eikko Ruohonen SomUA VW 
isto Ekholm TerUA Anglia 
entti Tarkkala RiiUA Volvo 
sa Peltonen LamUA IMP 
rtoTalla TAUK VW 
imo Salonen RiiUA  VW 1500 

VW 

 kartanon mailla 
tosta lahjoitettiin suuri 
alalle. (scan) 

 

00 ( B-fin. voitto ) 



 

 
 



 

 
IV Räyskälän Vauhtipöräys 4.2.1979 
Karkkilan 2. Lumisänki 
 1. Jorma Laakso RiiUA  VW 1500 
 2. Mauno Jokinen TiUA VW 
 3. Kari Heinonen HyUA VW  
 
Jokamiehen Hyppyrit Hyrylä  13.5.1979 
Hyvinkään Vauhtipuisto 19.8.1979 
 



 

Ahvenisto 1979 ;  
5. Juhani Vähäkainu  RiiUA VW 

 
IV Räyskälän Vauhtiyllätys 2.10.1979. Kisa ajettiin osin auringon paistaessa, 
mutta myös osin rae- ja vesisateessa. 
 Naiset: 
 1. Marja-Liisa Korpi VihUA Fiat 2300 
 2. Pirkko Ruohonen SomUA VW 
 3. Kaisa Oksanen  HyUA VW 
 Miehet: 
 1. Hannu Koivunen TiUA VW 
 2. Kai Sihvonen VanUA VW 
 3. Mauno Jokinen TikUA VW 
 4. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 
 

 
 
Jorma ” Jore” Laakson autoagrobatiaa johtopaikalta ….. 
 



 

 
 
 

 
 
Volkkari takaisin pyörilleen ja eikun menoksi…. 
 
Alla seuraavan kierroksen tervehdys kuvaajalle ja sitten maaliin. 
 
Alkuvuosina ajon jatkaminen kaadon jälkeen ei ollut kielletty, joten näinkin 
silloin tapahtui. 
 



 

 
 
 
 
Lohjan jokamieskilpailu 30.10.1979 
 1. Jorma Laakso RiiUA  
 
Kalpalinna Turengin AK ; PR - JM joukkuekilpailu 

1. Someron UA 
2. Lopen UA 
3. HAUK 
4. Palokärki II 
5. HyUA 

  14. RiiUA  
 
  II Riksun Ryminä 3.6.1979 Karan pellolla  

Kilpailun sihteereinä toimivat Tapani Kyöstilä ja Jaakko Rajala ja valvojana 
Pentti Kärhä. Kisa ajettiin pisteajona noin tuhannen ihmisen katsellessa ja 
parhaat olivat seuraavat: 

  1. Jouko Hollo VW 
       Raimo Klingberg 
       Juha Rajamäki 
  4. Esko Nieminen VW 
  5. Jarmo Ahoniemi 

RiiUA:n edustajia oli kisassa mukana ainakin Juhani Vähäkainu ja 
Keijo Valkonen Minillä. 

       
1980                    II  Erkylän Talvituiske 5.2.1980 

Talvituiske ajettiin Erkylän järven jäällä nastoittamattomilla renkailla. Kisa 
vaati liukkaalla ja osin lumipintaisella jäällä malttia ja harkintaa. Oman 
seuran jäsenille ei tällä kertaa menestystä tullut. Kilpailun johtajana toimi 
Veikko Vaari. 
 1. Esa Peltonen LamUA IMP 
 2. Keijo Arminen TerUA Citroen 
 3. Markku Suomi LoiUA VW 



 

 4. Ari Sauranen HyrUA VW 
 5. Asko Taponen VihUA Skoda 
 6. Juha Lintunen UUA VW 
 
Räyskälän vauhtipöräys 19.2.1980. Ilman kaatoja ajetussa kisassa satiin 
voittajiksi : 
 Naiset: 
 1. Mervi Jokinen TiUA VW 
 2. Iris Lindeman TiUA Renault R8 
 3. Kaisa Oksanen HyUA VW 
 Miehet: 
 1. Hannu Koivunen TiUA  VW 
 2. Eero Laukkanen TiUA Renault R8 
 3. Risto Ekholm TerUA Anglia 
 4. Martti Linden THU-Team VW 
 5. Tarmo Munnukka TiUA VW 
 6. Jussi Penttinen LopUA VW 
 7. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 
II Halpurikahina Tervakoski Alasjärvi 
 1. Esa Peltonen LamUA IMP 
 2. Martti Grön TAUK VW 
 3. Juha Rauhala HmlUA Fiat 
 4. Jukka Ålander TapUA Anglia 
 5. Ilpo Sipiläinen  HmlUA VW 
 6. Keijo Valkonen RiiUA  VW 
 7. Erkki Pohjola RiiUA Mini 
 8. Hannu Kivirinta RiiUA  Mini 
 11. Jorma Laakso RiiUA VW 

     
 
 
  
III Riksun Ryminä 4.5.1980 Raviradalla klo 13 
Kilpailun johtajat : Veikko Vaari ja Tapani Kyöstilä. Rata tehtiin keskialueelle 

ja sen pituus olin n. 500 m. Rata kesti heikosti autojen alla, joten Volkkareilla 
isoine pyörineen oli etulyöntiasema. Katselijoita oli noin 2000. 

 1. Heikki Lehtimäki LemUA VW 
 2. Arno Ruusunlenti TiUA VW 
 3. Jarmo Kallio TAUK VW 
 4. Juhani Niinikoski TiUA VW 
 5. Asko Taponen VihUA Skoda 
 6. Hannu Leander LopUA VW 
 7. Timo Heinonen HyUA VW 
 8. Matti Pesonen TAUK VW 
 9. Arto Erähirvi HyUA Cortina 
 10. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 1600 
 11. Hannu Juselius LohUA Renault R8 
 12. Seppo Ruhanen RiiUA VW 
 13. Keijo Siren  TAUK VW 
 14. Heikki Pessi RiiUA VW 
  
V Räyskälän Vauhtiyllätys 21.9.1980 
Hämeenlinnan halpa Ahvenistolla 5.10.1980 



 

 
Mäntsälän JM  19.3.1980 
 1. Ari Sauranen   HyrUA 
 7. Jorma Laakso RiiUA VW 
 Jore joutui luopumaan autostaan. 
 
Karkkilan Lumisänki 11.3.1980 
 1. Asko Taponen VihUA Skoda 
 2. Erkki Maunula LopUA 
 4. Heikki Pessi RiiUA 
 6. Erkki Pohjola RiiUA Mini 
 
Lahden Lumiränni 1980 
 1. Jorma Laakso  RiiUA  VW 
 6. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 

1981       III Erkylän Talvituiske 1.2.1981 . Auringon paistaessa seurasi n. 1500 
katselijaa miesten luokan Riksulaista voittoa jäällä. Osa kilpailun tuotosta 
jaettiin jo kolmannen kerran hyväntekeväisyyteen. Tänä vuonna kanavana 
oli Toivotaan, toivotaan keräyksen kautta Invaliidiliitto. 

  1. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 
2. Ari Sauranen HyrUA VW 
3. Matti Ahola LopUA  VW 
4. Reima Nieminen VihUA Skoda 
5. Kari Lieto   LopUA Escort 
6. Matti Kujamäki LopUA VW 
7. Heikki Laanola LopUA VW 
8. Timo Heinonen HyUA VW 
Naiset: 
1. Virpi Sauranen HyrUA VW 
2. Paula Reima KAUKO Renault 
3. Pirjo Maunula LopUA  VW 

 
Lahden Lumiränni 24.3.1981 
 1. Raimo Leino HeiUA Fiat 
 2. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 
 6. Jorma Laakso RiiUA VW 
 
IV Riksun Ryminä  17.5.1981. Kilpailu ajettiin raviradalla 
puolitoistatuhatpäisen yleisön seuratessa rajuja kuvioita. Rata oli 
kuoppainen, mutta kesti nyt paremmin kuin vuosi sitten. Kisan voittoon ajoi 
Jukka ” Kokki” Kolehmainen Volkkarilla. Kilpailun johtajina olivat Pentti 
Tarkkala ja Jaakko Rajala ja sihteerinä Jarmo Junnila. 
 1. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 1600 
 2. Jyrki Toivonen LopUA VW 
 3. Asko Taponen VihUA Skoda 
 4. Hannu Kohonen RiiUA VW 
 5. Arno Ruusunlehti TiUA VW 
 6. Matti Ahola LopUA VW 
 7. Kari Korhonen RiiUA VW 
 8. Jukka Eho HyrUA VW 
 Naiset: 
 1. Pirjo Maunula LopUA VW 
 2. Senja Taponen VihUA Skoda 



 

 3. Malla Kettunen TapUA VW 
 4. Eija Seppälä MäntsMK VW 
 5. Raija Lahtinen TapUA Ford 
 6. Marja Laakso RiiUA  VW 1500 S 
 

 
Seppo Ruhanen ja Markku Mikkola ( 58 )  ”ryminöivät”. 
( RiiSa 19.5.1981 )  
 
Vihdin SM- karsita 17.8.1981  
Kisa jäi muistiin kesken kilpailua tehdystä moottorin vaihdosta, jossa A-
finaaliin ja samalla SM-kisaan paikan lunastaneen kilpailijan autoon (VW) 
vaihdettiin vakiokone. Silloin säännöt sen sallivat ! Kisassa Jukka 
Kolehmainen lunasti paikan SM – kisaan ja Matti Salminen varapaikan. 
 1. Jaakko Elg NuUA Escort 
 2. Kari Lipasti LohUA 
 3. Ari Sauranen HyrUA 
 4. Jukka Eho HyrUA 
 5. Jukka Kolehmainen RiiUA  VW 
 6. Matti Lehtonen VihUA VW 
 7. Kalle Lindström HyUA VW 
 8. Jarno Viitanen NuUA 
 19. Matti Salminen  RiiUA VW 
     
Forssan  JM – hirnaus 8.9.1981 
 1. Juhani Vähäkainu RiiUA Escort 
 
Porvoo JM  8.9.1981 
 1. Erkki Wallin TiUA 
 3. Seppo Levänen RiiUA 
 4. Jorma Laakso RiiUA VW 
 Naiset 
 2. Marja Laakso RiiUA VW 
 5. Liisa Mantere RiiUA 
 
JM- SM Kouvola 15.9.1981 
Mukana ollut Jukka Kolehmainen sortui ulosajoon ja menetti 
mahdollisuutensa. Varamiehenä ollut Matti Salminen ei päässyt itse kisaan. 
 1. Arto Nikara  Saarijärvi Saab 
 2. Kalle Lindsröm HyUA VW 
 
Hyvinkään JM  15.9.1981 
 1. Ari Ventoniemi HyUA VW 



 

 2. Jorma Hämäläinen HyrUA Renault 
 3. Jarmo Ahoniemi HyUA VW 
 4. Pekka Oksanen  Citroen 
 5. Jorma Laakso RiiUA  VW 
 15. Juhani Vähäkainu RiiUA 
 
Ahveniston JM 21.9.1981 järjestäjä Turengin AUK. Katsojian. 3500 ja autoja 
108. 
 1. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 
 2. Seppo Erolainen  LahUA 
 3. Matti Rintanen HmlUA 
 
Räyskälän Vauhtiyllätys 29.9.1981. n.1000 katsojaa. 
 1. Arno Ruusunlehti TiUA VW 
 2. Jorma Laakso RiiUA VW 
 3. Henry Heinrich RiiUA VW 
 4. Kauko Reima  Skoda 
 5. Jaakko Ahonen LemUA VW 
 16. Markku Mikkola RiiUA VW 
 Naiset: 
 1. Paula Reima KAUKO Skoda 
 2. Seija Sirviö HyrUA VW 
 3. Marja Laakso RiiUA VW 
 

 SVUL:n Uudenmaan piirin mestaruudet : 
Miehet: 
1. Jaakko Elg  NuUA 
2. Kari Lipasti   LohUA 
3. Ari Sauranen  HyUA 
5. Jukka Kolehmainen RiiUA 
Naiset: 
1. Seija Sirviö  HyrUA 
2 Marja Laakso  RiiUA 

   
      1982   

Hyvinkää JM- jääpyrähdys 9.2.1982 . Kisa lentokentällä kovassa 
pakkasessa. 
 1. Juha Färm I-HUA VW 
 2. Ari Sauranen  HyrUA  
 5. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 
 6. Jorma Laakso RiiUA VW 
 
Räyskälän VII Vauhtipöräys  16.2.1982 
 1. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 

2. Matti Ahola  LopUA VW 
3. Olavi Lahti KarkUA VW 
4. Jarmo Ahoniemi HyUA VW 
5. Timo Ruoho NurUA VW 
Naiset: 
1. Sirkku-R Uusitalo LopUA 
2. Marja Laakso RiiUA VW 
3 Terttu Peltonen  LopUA 

 



 

Erkylän Talvituiske jouduttiin peruuttamaan, koska ohuen jään päälle satoi 
paksulti lunta eikä rataa voitu tehdä. 
 
Karkkilan V Lumisänki 1982 
 1. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 
 6. Jorma Laakso RiiUA  VW 
 B fin  
 1. Seppo Ruhanen RiiUA 
 Naiset: 
 2. Marja Laakso RiiUA VW 
 5. Rauni Pohjola RiiUA Mini 

 
 
 
 
 
Tervakosken III Halpurikahina 9.3.1982 ajettiin maaradalla nastattomin  
renkain. 
 1. Markku Mikkola  RiiUA VW 
 2. Asko Taponen VihUA Skoda 
 3. Seppo Ruhanen RiiUA VW 
 4. Juha Rauhala HmlUA Fiat 
 5. Jorma Laakso RiiUA VW 
 6. Erkki Mallenius RiiUA Mini 
 7. Henry Heinrich RiiUA VW 
 
Mäntsälä JM 16.3.1982 
 Naiset: 
 1. Marja Laakso RiiUA VW 
 2. Paula Reima HyrUA 
 3. Rauni Pohjola RiiUA Mini 
 Miehet: 
 1. Tauno Peltonen PoppooT Renault 
 3. Jorma Laakso RiiUA VW 
 B-fin 
 2. Markku Mikkola RiiUA VW 
 6. Henry Heinrich RiiUA VW 



 

 
Vihdin Pikku- Viuhahdus 16.3.1982 
 1. Timo Ruoho  NuUA 
 2. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 
 
V Riksun Ryminä 16.5.1982 ajettiin raviradan alueella, jonne oli saatu 
aikaan nopea rata. Radan reunustan hiekkakasat aiheuttivat ennätysmäärän 
kaatoja. Riihimäen UA:n edustajien saavutus kisassa oli kaikkien aikojen 
toiseksi paras kotikisoissa ! Kilpailun johtajina toimivat Tapani Kyöstilä ja 
Jaakko Rajala sekä sihteerinä Jarmo Junnila. 
 Naisten luokka: 
 1. Senja Taponen VihUA Skoda 
 2. Marja Laakso RiiUA VW 1600L 
 3. Päivi Salmela PoppooT Saab 96 
 4. Anja Salmi KouAUK VW 
 5. Liisa Mantere RiiUA VW 
 Miehet: 
 1. Jukka Kolehmainen  RiiUA VW 1600 
 2. Markku Mikkola RiiUA VW 1500S 
 3. Juhani Vähäkainu RiiUA VW Kupla 
 4. Risto Ekholm TerUA Anglia 
 5. Erkki Paananen HyUA VW 
 6. Arto Talla  HmlUA VW 
 7. Ilpo Heinikainen LahUA Fiat 600 
 8. Raimo Koikkalainen  TiUA Simca 1000 
 9. Erkki Saari RiiUA VW 
 12. Ilmo Saari RiiUA VW 
 13. Hannu Kohonen RiiUA VW 
JM – ottelu Hyvinkää / Riihimäki Hyvinkäällä 12.7.1982 
Kisa ajettiin pisteajona siten, että voittaja sai viisi pistettä , toinen neljä jne. 
jokaisessa lähdössä.  
Kisan voitti selvästi RiiUA, joka saalisti 68 pistettä HyUA:n saadessa 37 
pistettä. Kisan parhaat pistemiehet: 
 1. Kare Asp RiiUA 18 
     Seppo Ruhanen RiiUA 18 
 3. Juha Sampo HyUA 14 
 4. Juhani Vähäkainu RiiUA 13 
 5. Keijo Lehtonen RiiUA 11 
     Pentti Karala RiiUA 11 
     Sakari Salonen HyUA 11 
 8.  Hannula  HyUA 9 
 9. Hannu Saarinen RiiUA 6 
 10. Kalle Lindström HyUA 2 
 11. Pertti Lehtiö HyUA 1 
   
 
Vihdin Nummela SM- karsinta 17.8.1982. Kisa jouduttiin ajamaan surkeissa 
olosuhteissa ”kynnöspellolla”. Muutenkin järjestelyt tökkivät kisan aikana. 
RiiUA;n kuskeilla oli epäonnea, joten SM:n ei ollut asiaa. 
 1. Kalle Lindström HyUA VW 
 2. Juha Sampo HyUA 
 D- finaalissa Jorma Laakso ja Seppo Levänen. 
 
 



 

 
Räyskälän Vauhtiyllätys 28.9.1982 
 1. Tapani Ollari HyrUA VW 
 2. Pentti Karala RiiUA VW 
 3. Kalle Lindström HyUA VW 
 4. Jarmo Ahoniemi HyUA VW 
 5. Heikki Kulmala FosUA VW 
 20. Seppo Levänen RiiUA VW 
 21. Lasse Saarinen RiiUA VW 
 
Ahveniston JM- Cross  4.10.1982. Kilpailu ajettiin kaksipäiväisen ja autoja oli 
mukana ennätykselliset 255 autoa. 
 1. Jukka Kolehmainen RiiUA VW 
 2. Raino Stigell KaUA 
 3. Pasi Pulkkinen LauMM 
 4. Erkki Mäkinen LauMM  
 5. Heikki Hallio RauUA 
 6. Matti Pihala RauUA 
Semeihin selvisi Markku Laakso, muut RiiUA:n kuskit karsiutuivat aiemmin. 

 
     1983  

IV Talvituiske Erkylässä 
Tekemässä mm. Jaakko Rajala 
 
Räyskälän vauhtipöräys 1.2.1983 
Naisten luokka :  
 1. Paula Reima HyrUA Renault R8 
 2, Tuire Lipasti LohUA VW 
 3. Ritva Lähteenmäki HyrUA Skoda 

6.  Marja Laakso RiiUA VW 1600 
Yleinen luokka: 
 1. Hannu Heikkilä Hauhon AUK Sumbeam 
 2. Kari Mäkinen  SomUA VW 
 3. Arto Sauranen hYRua VW 
 16. Pentti Karala RiiUA VW 
 
Halpurikahina Tervakoski 1.3.1983 
Yleinen luokka: 
 1. Jyrki Toivonen LopUA VW 
 2. Markku Laakso RiiUA Fiat 
 3. Matti Ahola LopUA VW 
 7. Pentti Karala RiiUA VW 
Naisten luokka: 
 1. Marja Laakso  RiiUA  Fiat 
 2. Leena Suosilta LopUA VW 
 3. Sirkku-R Uusitalo LopUA VW 
 4. Marja-L Vähäkainu RiiUA  VW 
 
Mäntsälän JM 8.3.1983 
Naisten luokka 
 1. Marja Laakso RiiUA 
Yleinen luokka: 
 10. Markku Laakso RiiUA 
 



 

Vihdin JM 15.3.1983   Nastaton kisa. 
 1. Kalevi Jokirinne VihUA Saab 
 B- fin 3. Ilmo Saari RiiUA 
 
Lahden JM 15.3.1983 
 8. Pentti Karala RiiUA VW 
 
VI  Riksun Ryminä 13.5.1983 ajettiin raviradan alueella. Mukana oli 14 
naistenluokan ajajaa ja 72 yleisen luokan ajajaa. Rata oli nopea ja kesti tällä 
kertaa melko hyvin.  
Kilpailusta muodostui kaikkien aikojen paras JM – kisa RiiUA:n kuljettajien 
menestyksen suhteen. A-finaaliin ei ”päästetty” kuin yksi ulkopuolinen ja 
hänkin jätettiin viimeiseksi ! Oman seuran menestystä oli seuraamassa 
tuhatkunta katsojaa. Kilpailun johtajina toimivat Ossi Lehtonen ja Tapani 
Kyöstilä. 
 Naiset luokka: 
 1. Pirjo Maunula  LopUA VW 
 2. Anja Saarelainen  KerUA VW 
 3. Marja Laakso  RiiUA VW 
 4. Senja Taponen  VihUA Skoda 
 5. Marja-Liisa Vähäkainu RiiUA VW 
 6. Arja Karala  RiiUA VW 
  

Miesten luokka: 
 1. Juhani Vähäkainu  RiiUA VW 
 2. Erkki Mallenius  RiiUA VW 
 3. Matti Suikkari  RiiUA VW 
 4. Pentti Karala  RiiUA VW 
 5. Erkki Saari  RiiUA  VW 
 6. Hannu-Pekka Tomminen  NuUA VW 
 7. Asko Taponen   VihUA Skoda 
 8. Kari Koivula  HyrUA VW 
 9. Hannu Valander  RiiUA VW 
 10. Veikko Säynäjoki  TAUK VW 
 11. Timo Aaltonen  HAUK VW 
 12. Kalle Lindström  HyUA VW 
 
Jokamiesliiga 1983 : Liigan toisena vuotena on mukana myös  RiiUA:n 
joukkue, jossa joukkueen johtajina ovat Pentti Ruotimo ja Seppo Levänen.  
Joukkueen nimeksi tuli Soft Can Team  joukkueen tukijan mukaa. 
Joukkueessa ajavat : 

Jukka Kolehmainen , Juhani Vähäkainu , Jorma Laakso, Markku 
Mikkola, Henry Heinrich , Seppo Levänen, Markku Laakso, Pentti 
Karala, Keijo Lehtonen, Matti Suikkari, Hannu Saarinen ja Mikko 
Juntunen. 
Kuten listasta näkyy, sai liigan alussa joukkueen varajohtajakin ajaa 
kisassa ja kuljettajien määrä oli suuri, joten vain osa pääsi ajamaan 
kussakin osakilpailussa. 

Virala 29.5.1983. Hiekkakuopassa aloitettiin liigan lohko 3.  Rata oli pehmeä ja 
pinnalla oli”kuution” kiviä. Tämä aiheutti paljon kalustovaurioita, mutta silti 
RiiUA:n joukkue vei kisan voiton ja henkilökohtaisissa pisteissä oli Juhani 
Vähäkainu paras. Joukkueen vahvuutena oli myös se, ettei kukaan ajaja jäänyt 
nollille ajamisen takia, vaan kaikki keräsivät hyviä sijoituksia erissään. Laakson 
Markulta hajosi kisassa vaihdelaatikko ja Karalan Pentin autosta katkesi 



 

vetoakseli mutta tällaistahan sattuu. Kisa paikalle oli tullut vain kourallinen 
katsojia, mutta eiköhän sana kulje, ja seuraaviin kisoihin saadaan enemmän 
yleisöä. 

1. RiiUA  71 
2. TerUA  52 
3. HämlUA  43 
4. TAUK  39 
5. Urjalan UA 38 

Urjala Honkola 18.6.1983 ajettiin toinen liigakisa, jonka voitti taas RiiUA. 
Samoin henkilökohtaisissa pisteissä RiiUA sai kaksoisvoiton 1. Vähäkainu 
voittaen kaikki ajamansa lähdöt  2. Kolehmainen, kolme erävoittoa ja kaksi 
kakkossijaa. Jussi joutui kisan päätteeksi luopumaan voitokkaasta 
Volkkaristaan. 
 1. RiiUA  146 
 2. HämlUA  98 
 3. UrjalanUA 89 
 4. TerUA  86 
 5. TAUK  65 
Virala 3.7.1983 kolmas osakisa soramontulla, joka oli saatu parempaan 
kuntoon kevään tilanteesta. Riihimäkeläisillä oli kisassa paljon epäonnea, kun 
usea auto hajosi kesken kilpailun. Henkilökohtaisissa pisteissä 2. oli Markku 
Laakso 18p ja 4. Keijo Lehtonen 16p.  
 1. RiiUA  59 205 
 2. Urjalan UA 57 146 
 3. HmlUA  50 137 
 4. TerUA  40 136 
 5. TAUK  37 102 
Virala 30.7.1983 jatkui liiga tututtuun tyyliin : Henkilökohtaisissa pisteissä oli 1. 
Vähäkainu 20p voittaen jälleen kaikki ajamansa lähdöt ja 2. Karala 15p. kahden 
erävoiton saalistettuaan.  
 1. RiiUA  76 281 
 2. HmlUA  50 188 
 3. TAUK  41 143 
 4. UUA  40 186 
 5. TerUA  37 173 
Virala 7.8.1983 ajettii kolmoslohkon viimeinen alkukilpailu. RiiUA:n joukkue otti 
kisan varmanpäälle, koska jatkopaikka oli jo varmistunut aiemmin. Lohkon 
lopulliset pisteet: 
 1. RiiUA  58 339  
 2. HmlUA  63 251  
 3. UUA  59 245  
 4. TerUA  40 213  
 5. TAUK  20 163  
Heinola Liiga- semifinaali 14.8.1983 
Riihimäen UA:n loistavasti alkanut liigakierros päättyi Heinolassa neljänteen 
sijaan, kun vain kolme parasta joukkuetta pääsi Hyvinkään loppukilpailuun. 
Jatkopaikka jäi 23 pisteen päähän. Ero oli selkeä, joten selittelylle ei jäänyt 
paljon sijaa.  Suurin ero oli kalustossa, josta joku lohkaisi, että Riihimäki voitti 
jokamiesluokan ja edelle päässeet ajoivat rallicross-autoilla. 
Tulokset: 

1. Heinolan UA 127 
2. Turun UA  120 
3. Nokian UA 108 
4.   RiiUA  95  Soft Can Team 



 

5 HmlUA  57 
6 TikUA  39 

 
 
 

 
 
Soft Can  Team vauhdissa Viralan alkuerässä. 
Alla alkukilpailun selkeästi voittanut joukkue : 



 

 
 

 



 

 

 
 
 
Kukonkoivu LamU

 

 

UA:n JM kisa 21.6.1983 



 

 1. Seppo Piekkala SomUA 
 2. Kalle Lindström HyUA VW 
 3. Jyri Toivonen  LopUA 
 4. Keijo Lehtonen  RiiUA VW 
 
SM karsintakilpailu Hyvinkää 16.8.1983. Kisajärjestelyt puhuttivat pitkään 
osallistujia. 
SM kisaan pääsivät RiiUA:n kujettajat: 
 A-fin  1. Harri Paranko 

2.  Jorma Laakso RiiUA 
3.  Pekka Jauhiainen 

 C-fin 1.  Hannu Saarinen  RiiUA  
 D-fin 1.  Pentti Karala  RiiUA 
 
 

1984 Karkkilan Lumisänki 1.2.1984 
  1. Jari Mustajoki LopUA VW 
  5. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
  10. Henry Heinrich RiiUA VW 
 
 Hyrylän Talvihyppyrit  15.2.1984 

1. Äyräväinen 
2. Skinnari 
3. Valo 
4. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 

15. Mikko Juntunen RiiUA  
  

V Halpurikahina Tervakoski 20.2.1984 
 1. Onni Laurila LopUA 
 2. Jari Mustajoki LopUA 
 3. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 4. Juha Sampo HyUA 
 5. Mikko Juntunen RiiUA VW 
 10. Matti Suikkari RiiUA VW kaatui 
 11. Henry Heinrich RiiUA VW 
 
JM kisa Mäntsälä 6.3.1984 
 1. Harri Paranko HyUA 
 2. Juha Sampo HyUA 
 3. Markku Laakso LamUA 
 9. Henry Heinrich RiiUA VW 
 



 

 
          Erkki Mallenius. Keijo Valkonen, Henry Heinrich, Jukka ja Matti Suikkari 
Hannu Kohonen, Markku Mikkola, Juhani Vähäkainu, Keijo Lehtonen, Erkki Pohjola 
  Seppo Levänen, Pentti Karala, Jukka, Kolehmainen, Risto Juslin 
RiiUA:n jokkiskuskeja    Mikko Juntunen 
 
V  Erkylän Talvituiske 26.2.1984 ajettiin raviradan alueella, jonne oli jäädytetty 
kesärataa vastaava hyväkuntoinen kilpa-areena. Kisa ajettiin taas vauhdikkaasti 
ja nopeasti läpi kilpailun kestäessä vain reilut kaksi tuntia. Päivän 
näyttävimmästä kaadosta vastasi Riihimäen UA:n Erkki Mallenius. Kilpailun 
johtajina olivat Tapani Kyöstilä ja Pentti Karala sekä sihteerinä Sirpa Boren. 
Aurinkoisessa säässä saatiin kilpailuun seuraavat voittajat: 
 Naiset:   
 1. Pirjo Maunula LopUA VW 
 2. Liisas Skinnari LopUA VW 
 3. Leena Suosilta LopUA VW 
 4. Eija Seppälä NuUA VW 
 5. Marja Lahti  TerUA VW 
 6. Malla Kekäläinen TapUA VW 
 Miehet: 
 1. Kalle Lindström HyUA VW 
 2. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 3. Olavi Suosilta LopUA VW 
 4. Ari Sauranen  HyrUA VW 
 5. Pasi Piekkala SomUA VW 
 6. Matti Ahola LopUA VW 
 15. Matti Suikkari RiiUa VW 
 
Liiga 1984: Lohko 8 ensimmäinen alkukilpailu ajettiin raviradalla Riihimäellä 
19.5.1984. Kisan ainoan kaadon teki kasteluauto. RiiUA:n joukkueella ei ollut 
menestystä tällä kertaa. Henkilökohtaisia pisteitä saivat Juhani Vähäkainu, 
Erkki Saari ja Keijo Valkonen kukin 14 p. RiiUA karsiutui jatkosta toisen 
alkuerän jälkeen.. 
 1. Lopen UA 126 

2. HyrUA  108 
3. RiiUA  66 Soft Can - team 
4. KerAUK  50 
5. TAUK  47 



 

  
 Hyvinkään Vauhtipuisto 27.5.1984 

1. Harri Paranko 
2. Jari Mustajoki 
3. Ari Ventoniemi 
4. Veikko Säynäjoki 
5. Matti Suikkari RiiUA VW 
 

Jyrängön Kuohut 19.6.1984 Heinola 
 1. Harri Hietala  Vilppula 
 2. RaimoLeino HeiUA 
 3. Pentti Heikkilä HeiUA 
 8. Hannu Koski RiiUA 
 
Ahveniston MTV – ajo 18.7.1984 
 1. Arto Nikara SaaUA Saab 
 5. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 
Räyskälän SM – karsinta 14.8.1984  sekä piirin mestaruus kilpailu. 
20 parasta saivat ”SM-lipun” 
 1. Jari Mustajoki LopUA  VW 
 2. Kalle Lindström HyUA VW 
 3. Matti Hyytiäinen HyrUA VW 
 7. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 23. Erkki Mallenius RiiUA VW varapaikka 
 24 Matti Suikkari RiiUA VW varapaikka 
Ahvenistolla ajetussa SM kisassa 11.9. 1984 Vähäkainun Jussin tie päättyi 
semifinaaleissa renkaan rikkouduttua sijalle 5. 4. tila olisi tuonut D- finaali 
paikan.  
 1. Pentti Sinkkilä SuonjUA Volvo 
 2. Seppo Piekkala SomUA VW 
 3. Ari Virtanen VääkUA VW 
 
Maarianhamina JM-kisa 4.9.1984 
 4. Erkki Saari  RiiUA VW 
 c-fin Erkki Mallenius RiiUA VW 
 
Valkeala JM 4.9.1984 
 6. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 
Räyskälän Vauhtiyllätys 25.9.1984 SVUL:n piirimestaruuskisa. 
 13. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
 
Lempäälän Kanavakisa 2.10.1984 
 1. Hannu Kossi NokUA 
 2. Juhani Vähäkainu RiiUa VW 
 Naiset: 
 c-fin 3.  

Marja-Liisa Vähäkainu RiiUA VW 
 
 

VII Riksun Ryminä 13.5.1984 
Kilpailun johtajina toimivat Tapani Kyöstilä ja Heikki Ruotsalainen sekä 
sihteereinä Anu Linna ja Raija Salminen. 



 

RiiUA:n edustajia naistenluokassa olivat : Marja-Liisa Vähäkainu, Arja 
Karala, Saila Suikkari, Seija Juslin ja Eila Valkonen. 
Tämänvuotinen kisa ei sujunut RiiUA:n edustajilta viimevuotiseen tahtiin, 
vaan voiton korjasivat Lopen UA:n edustajat. Tulokseksi saatiin: 

Naisten luokka: 
1. Pirjo Maunula LopUA VW 
2. Liisa Skinnari LopUA VW 
3. Kirsti Kuosmanen TapUA VW 
4. Sinikka Rantala TUA VW 
5. Arja Karala RiiUA VW 
Miesten luokka: 
1. Jari Mustajoki LopUA VW 
2. Jari Blomroos TUAS VW 
3. Matti Ahola LopUA VW 
6. Erkki Saari RiiUA VW 
9. Matti Suikkari RiiUA VW 
10. Keijo Valkonen RiiUA Skoda 
 
      
     

     
 

1985 VI Erkylän Talvituiske  raviradalla 17.2.1985 
 Kilpailun johtajina toimivat Tapani Kyöstilä ja Hannu Villanen sekä sihteerinä 

Anu Linna. Kisa ajettiin auringon paistaessa, mutta melkoisessa 
pakkasessa. Henryn lisäksi muita RiiUA:laisia ei finaaleihin päässyt. 
 Naisten luokka: 
 1. Liisa Skinnari LopUA VW 
 2. Eija Seppälä NuUA VW 
 3. Saimi Koivuluoma HyrUA Saab 96 
 6. Marja Laakso RiiUA VW 
 
 Miehet: 
 1. Kalle Lindström HyUA VW 
 2. Harri Paranko HyUA VW 
 3. Henry Heinrich RiiUA VW 
 4. Kari Lehtonen KaUA VW 
 5. Ari Sauranen HyrUA VW 
 6. Seppo Vauhkonen HUA VW 
 
Karkkila JM 5.2.1985 
 1. Veijo Hannula HyUA 
 2. Pasi Piekkala SomUA 
 3. Henry Heinrich RiiUA 

 
 Iittala 11.3.1985 Äimäjärvi 
  Naisten luokka: 
  1. Niina Hannula HyUA 
  2. Marita Mattila  HämUA  
  3. Marja Laakso RiiUA VW 
  4. Mirja Lehtonen KangUA 
  5. Minna Sillankorva HämUA 
 
 Miehillä ei menestystä kisassa. 



 

 
 Tervakoski 19.3.1985 
 Pomppuisella peltoradalla autonjen  hajoituksessa tulokset: 
  1. Juha-Pekka Mattila HämUA VW 
  2. Juha Sampo HyUA VW 
  3. Harri Paranko HyUA VW 
  6. Henry Heinrich RiiUA VW 
 
 VIII Riksun Ryminä  26.5.1985 
 Raviradan alueelle tehtiin talkootyönä uusi betoninen lähtöalusta, jolle sopii 

kuusi autoa rinnakkain. Lähtöalueen pituus oli 10 m. 
 Kilpailussa A- finaalin selvään voittoon ajoi Juhani Vähäkainu. C- finaalin 

voitti Hannu Kivirinta Minillä, mutta B- finaalissa vetoakselin katkeaminen vei 
yllätysmahdollisuuden. 

  1. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
  2. Timo Kopilow HyrUA VW 
  3. Markku Leppänen KaUA VW 
  4. Jarmo Leino LopUA VW 
  5. Isto Virtanen VanUA VW 
  6. Harri Paranko HyUA VW 
  11. Hannu Kivirinta RiiUA Mini 
  Naiset: 
  1. Leena Suosilta LopUA VW 
  2. Eija Seppälä NurUA VW 
  3. Pirjo Maunula-M LopUA VW 
  4. Marja Lahti TerUA VW 
  5. Seija Juslin RiiUA VW 
 
 Vihti:  Uudenmaan piirin mestaruuskisa ja SM karsinta 1985. 
 Jussi ajoi mestariksi voittaen A-finaalin ylivoimaisesti. 
  1. Juhani Vähäkainu RiiUA VW SM paikka 
  2. Aulis Kela  HanUA VW 
  3. Arto Sauranen HyrUA VW 
  23. Ilmo Saari RiiUA VW SM paikka 
  28. Seppo Levänen RiiUA VW SM paikka 
 
 Turku JM SM 21.9.1985 
  1. Juha Häsä InkUA VW 
  2. Seppo Erolainen VääkUA VW 
  3. Ilkka Järvi E-PohjmUA IMP 
  Vain Seppo Levänen pääsi sunnuntain toiseen kilpailupäivään. 
 
 Räyskälän Vauhtiyllätys 23.9.1985 
  1. Pekka Kujala SomUA 
  2. Jyrki Toivonen LopUA 
  3. Seppo Piekkala SomUA 
  9. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
  
 Ahveniston JM 14.10.1985 
  1. Jarmo Leino LopUA VW 
  2. Ahti Jussila  VääUA VW 
  3. Jussi Häsä InkUA VW 
  9. Henry Heinrich RiiUA VW 
 



 

 Vesivehmaa  Lammin UA:n JM kisa 29.10.1985 
  1. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
  2. Antti Hermola HeiUA 
  3. Timo Valo VihUA 
 
 Ahvenisto JM-kisa 15.10.1985 
  1. JUarmo Leino LopUA VW 
  2. Ahti Jussila VääkUA 
  3. Juha Häsä InkUA 
  9. Henry Heinrich RiiUA VW 
 

 
1986 VII Erkylän Talvituiske  raviradalla  23.2.1986  

Kilpailun johtajat Esa Mäkinen ja Risto Juslin sekä sihteeri Raija Salminen.
 1. Jari Mustajoki 
 2. Paavo Kurki 
 3. Matti Mattila 
 4. Jarmo Leino 
 5. Pekka Ranta 
 6. Kare Asp 
 7. Olavi Suosilta 
 10. Hannu Saarinen RiiUA 
 13. Jorma Paasio RiiUA 
 Naiset: 

1. Liisa Skinnari 
2. Jaana Suosilta 
3. Rhea Lappeteläinen 
4. Leena Suosilta 
5. Eija Seppälä 
6. Marja Lahti 

   
IX Riksun Ryminä 25.5.1986 
Tapahtuma päivä oli sateinen ja kura haittasi näkyvyyttä autoista. 
Kisassa ajettiin ensimmäisenä VIP- lähtö, jossa osallistujina olivat 
paikkakunnan julkkikset ja järjestys maalissa oli seuraava: 
1. Reino Lainio 
2.  Iiro Viinanen 
3.  Arto Lapiolahti 
4.  Raimo Nisonen 
5. Mikko Pöyry 
6. Jouko Grönroos 
Yleinen luokka 
1. Juhani Vähäkainu  RiiUA  VW 
2. Paavo Kurki  TerUA VW 
3. Timo Kopilof  Vesku-team  VW 
4. Markku Mäki  HUA  VW 
5. Pauli Tannermäki  JyvUA  VW 
8. Matti Salminen  RiiUA  VW 
Naiset: 
1. Merja Andersson  HUA  VW 
2. Sinikka Aatrkoski  KokMk  VW 
3. Tuula Sorvari  SMS  Saab 96 
 
 



 

 
 
 

Rauni Pohjolan tekemä mainos kisasta. 

    
Hyvinkäällä avattiin uusi JM ja rallicross – rata 1986 
 

 
1987 VIII Erkylän Talvituiske 22.2.1987 

Raviradan alueelle jäädytetyllä radalla vietiin kisa läpi kolmessa tunnissa. 
Jää petti paikoitellen, mutta vauhtia riitti. 
Naiset: 
1. Leena Suosilta  LopUA VW 
2. Jaana Suosilta  LopUA VW 
3. Rauni Pohjola  RiiUA VW 
Yleinen luokka: 
1. Matti Lindsröm  HyUA  VW 
2. Jukka Kainulainen  PoppooTeam VW 
3. Mauri Tastula  PoppooTeam VW 
12. Henry Heinrich  RiiUA  VW 



 

 

 
Rauni Pohjola liigan tukija-tapahtumassa. 
 
X Riksun Ryminä  23.5.1987 
Nopeasti läpiviety kisa auringon paisteessa sujui hyvin. Ensimmäisen kerran 
kisassa saatiin voittajiksi isä ja tytär, onnittelut ! 
Naiset: 
1. Pirjo Maunula-Mäkelä LopUA VW 
2. Sari Sissi  KarkUA 
3. Liisa Skinnari  LopUA 
Yleinen luokka: 
1. Erkki Maunula  LopUA VW 
2. Seppo Vauhkonen  HUA 
3. Raoul Näätänen  VAU 
4. Timo Arminen  LahUA 
5. Seppo Rantanen  RiiUA 
8. Kari Viitanen  RiiUA 
9. Matti Salminen  RiiUA 

  
1988 IX Erkylän Talvituiske 28.2.1988  Raviradalla  

Kilpailun johtajat olivat Risto Juslin, Kari Viitanen ja Matti Suikkari sekä 
sihteeri Raija Salminen.  

 Yleinen luokka: 
 1. Hannu Hatakka  LopUA 
 2. Teppo Lindström HyUA 
 3. Jorma Leppänen  KaUA 
 4. Markku Leppänen  KaUA 
 5. Henry Heinrich RiiUA 
 6. Tero Saarinen  RiiUA 
 
 Naiset: 



 

 1. Maija Loiri  VanUA 
 2. Jaana Suosilta  HyrUA 
 3. Liisa Skinnari LopUA 
 
XI Riksun Ryminä 15.5.1988 
Raviradan alueella seurasi auringon paisteessa muutama sata katsojaa 
kisaa, jossa kaatui kuusi autoa. 
Naiset: 
1. Pirjo Maunula-Mäkelä  LopUA VW 
2. Leena Suosilta  LopUA VW 
3. Gunnel Ekström  KirkUA VW 
4. Jaana Suosilta  Vesku-Team VW 
Yleinen luokka: 
1. Seppo Rantanen  RiiUA VW 
2. Juha-Pekka Mattila HämUA VW 
3. Jarmo Leino  LopUA VW 
4. Hannu Hatakka  LopUA VW 
5. Esa Silvennoinen  VääUA Fiat 

    
1989       X Riihimäen Talvituiske  26.2.1989 

Räntäsateessa, joka pehmensi rataa, ajettiin pisteajoina alkuerät ja sitten 
semifinaalit ja finaalit seuraavin tuloksin: 
 Yleinen luokka: 
 1. Kalle Lindström  HyUA VW 
 2. Raoul Näätänen VAU 
 3. Erkki Paananen HyUA 
 12. Arto Lehtonen RiiUA 
 Naiset: 
 1. Leena Suosilta HyrUa 
 2. Jaana Suosilta HyrUA 
 3. Riitta Sainio HyUA 
Kilpailun johtajina toimivat Risto Juslin, Matti Tiilola ja Juhani Vähäkainu. 

 
RiiUA järjesti JM- nuortenluokan koulutuksen 2-4-7.1989 Hyvinkään JM – 
radalla ja teoria osuuden UA:n toimistolla. 
 
XII Riksun Ryminä 27.8.1989 
Kilpailu ajettiin Räyskälän lentokentän alueella olleella radalla. Alussa rata 
oli mutaisena liukas, mutta radan kuivuttua kisa saatiin läpi hyvin. 

 Nuorten luokka : Yli 50 osallistujaa 
 1. Ari-Pekka Pylväs  TamUA 
 2. Marko Korhonen  HyrUA 
 3. Tero Turkia  AnkUA 
 Naiset: Oli Uudenmaan piirin mestaruuskisa 
 1. Leena Suosilta  HyrUA 
 2. Eija Seppälä  MäntsMK 
 3. Tiina Ruoho  TiUA Wartburg 
 9. Eija-Riitta Pohjola RiiUA 
 10. Birgit Tiilola  RiiUA 
 12. Seija Juslin   RiiUA 
 Yleinen: 
 1. Harri Aho  LuuUA 
 2. Petteri Saarinen  HyUA 
 3. Marko Koivisto  HämUA 



 

 4. Juha-Pekka Mattila HämUA 
   

   1990         
 
 
 

 XI Riihimäen Talvituiske.  18.2.1990 
 

Radalla nähtiin 53 yleisen luokan ja 8 naistenluokan ajajaa. Rata kesti hyvin 
ja kisa saatiin läpi ripeästi. Kilpailijoiden määrää pienensi suuri joukko 
ilmoittautumisensa peruuttaneita. 

 
  1. Seppo Rantanen  RiiUA VW 

  2. Mika Kukkumäki HAUK 
  3. Pasi Ranta SomUA 
  4. Juhani Vähäkainu LopUA 
  5. Henry Heinrich RiiUA 

   Naiset: 
   1. Leena Suosilta HyrUA 
   2. Gunnel Ekström KirkUA 
   3. Anu Känsäkoski SomUA 
   4. Tarja Saarinen SMS 
   5. Ilona Harjumäki RiiUA Mini 
 

XIII Riksun Ryminä  2.9.1990 
Raviradan alueella ajettiin vain naisten ja nuorten luokat. 
Naiset : Aluemestaruuskilpailu 
1. Leena Suosilta  HyrUA VW 
2. Liisa Skinnari  LopUA VW 
3. Riitta Sainio  HyrUA VW 
4. Pia Uren  KaUA VW 
5. Sari Gröndahl  NuUA VW 
16. Ilona Harjumäki  RiiUA Mini 
Nuoret:  
1. Petri Ohraluoma   ParkUA VW 
2. Sami Koivusalo  ParkUA VW 
3. Jarmo Laakso  HmlUA VW 
4. Mika Lähteenmäki  LvUA VW 
5. Kari Urrila  P-HUA VW 

 
   
 

Hyvinkään vauhtipöräys talvi 1990.  
Voittajan ”Tane” Paasion kommentti sohjossa ja kurassa ilman nastoja 
ajetusta kisasta: ”Ei kurakeli haittaa, kun kaasun pohjaan laittaa ”  
 1. Jorma Paasio RiiUA VW 
 2. Jarmo Ahoniemi HyUA VW 

Tapahtumia riitti 
sekä perinteisten 
pikkujoulujen, 
että kesäjuhlien 
merkeissä 



 

  
 7. Hannu Koski TerUA  VW  

       
 
 

1991  
       XII Erkylän Talvituiske 17.2.1991 

Kilpailun johtajina toimivat Seija Juslin, Erkki Pohjola ja Kari Viitanen sekä 
sihteereinä Raija Salminen sekä Irmeli Karjalainen. Kisa ajettiin raviradan 
alueella noin 300 katsojan seuratessa kisaa auringon paisteessa. 
 Yleinen luokka: 
 1. Ari Ruoppa AnkUA 
 2. Harri Paranko HyUA 
 3. Kalle Lindström HyUA 
 4. Matti Lindström HyUA 
 Naiset: 
 1. Sari Gröndahl NuUA 
 2. Riitta Sainio HyUA 

 
 

XIV Riksun Ryminä 21.9.1991 ajettiin raviradan alueella. Kisassa tapahtui 
paljon ”rymistelyä” ja tuomaristokin sai tehdä töitä pulla-kahviensa eteen. 
Kilpailu johtajina olivat Risto Juslin ja Kimmo Viitanen sekä sihteereinä Raija 
Salminen ja Anu Puranen. 

  Yleinen luokka: 
  1. Petteri Kaurala Kyrön-SUA  Fiat 600 
  2. Matti Suikkari RiiUA  VW 
  3. Jari Kuparinen NokUA  VW 
  4. Pekka Iho HeiUA  VW 
  5. Juhani Vähäkainu LopUA  VW 
  8. Jorma Paasio RiiUA  VW 
  12. Seppo Rantanen RiiUA  VW 
   
  Nuortenluokka: 
  1. Sami Lampinen PunkUA 
 
  7. Ari Valkonen RiiUA  VW  
 
 

Mainonnan piti olla valttia jo 
yhdeksänkymmentä luvulla, mutta mahtavasta 
Kari Viitasen laatimasta tekstistä huolimatta 
vapaaehtoisia ei koskaan ole ollut liikaa kisoja 
tekemään. 



 

 
1991 ajettiin taas liigaa ja alla ryhmäkuva ajokkien kanssa ja sitten joukkueen 
”kauhugalleria”. 
 
 
 
 

 
 



 

 



 

 

                
 
1992  XIII Erkylän Talvituiske 16.2.1992 

RiiUA järjesti Hyvinkäällä  1991 
rallikuskeille mahdollisuuden 
leikkimieliseen kisaan JM- autoilla. 
Nopein oli Tommi Karjalainen ! 



 

Raviradalla järjestettiin pakkasessa vähäisen yleisön edessä kisa, 
jonka tulokset seuraavassa: 
Naiset 1. Sari Kykkänen AnkUA VW  
 2. Liisa Skinnari LopUA VW 
 3. Leena Suosilta LopUA VW 
Yleinen 1. Teppo Lindström HyUA VW 
 2. Jorma Riepponen I-HelUA VW 
 3. Matti Mattila  KaUA VW 
 4. Marko Lehtonen LopUA VW 
 5. Keijo Arminen TerUA VW 
RiiUA:n kuljettajia ei finaaleihin asti päässyt. Osallistujia oli yleisessä 
luokassa 72 ja naisissa 21. Enemmänkin olisi kisaan tullut, mutta 
osa jouduttiin karsimaa.  15 finaaliautosta oli VW:ta 13 kpl.  
Kilpailun johtajina toimivat Kari Viitanen , Jorma Paasio ja Esko 
Saari. 
 
XV Riksun Ryminä 16.8.1992 
Ajettiin raviradan alueella. Väliajalla oli cross-kart näytös, jossa 
myös yksi auto saatiin nurin. 
Yleinen luokka: 
1. Aapo Vitikainen MhMK Fiat 
2. Ossi Salonen LopUA VW 
3. Keijo Arminen TerUA VW 
4. Tommy Nyholm KeinUA Datsun 
5. Timo Törmä HuiUA 
10. Jorma Paasio RiiUA VW 
Nuorten luokka: 
1. Pasi Skog KerAUK 
2. Harri Linden THU-team 
3. Jani Paasonen  MhMK 
4. Tero Laukkanen Päij-HUA 

 
     1993    XVI Riksun Ryminä 21.8.1993 

Kisa ajettiin raviradan alueella. Rata oli yön sateen jälkeen märkä ja 
kura lensi. Kilpailun johtajina toimivat Kari Viitanen, Seija Juslin ja 
Jarmo Haverinen sekä sihteereinä Rauni Pohjola ja Satu Kulmala. 

  Yleinen luokka: 
  1. Pasi Böom HyrUA VW 
  2. Pasi Saloranta LohUA VW 
  3. Tommi Karjalainen  RiiUA VW 
  4. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
  5. Veikko Neuvonen HUA VW 
  6. Seppo Rantanen RiiUA VW 
  10. Jorma Paasio RiiUA VW 
  Nuorten luokka: 
  1. Tommi Ahjoniemi KaUA VW 
  2. Stefan Karlsson PoSUA VW 
  3. Pasi Vähäkainu LopUA VW 

 
1994 XIV RiihimäenTalvituiske  20.2.1994 

 
Runsaslukuinen yleisö seurasi kisaa, jossa koettiin pieni kilpailija 
kato. Kilpailun johtajina toimivat Esko Saari , Erkki Saari ja Jorma 
Paasio sekä sihteerinä Eija-Riitta Pohjola. 



 

Yleinen luokka: 
1. Harri Paranko HyUA  VW 
2. Erkki Paananen P-HämUA  
3. Juhani Vähäkainu RiiUA VW 
4. Tom Viitanen  PoSUA 
5.  Mikko Sauranen HyrUA 
15. Tommi Karjalainen RiiUA Fiat 
Naiset:  vain 5 ajajaa 
1. Jaana Volanen  Fiat 
2. Leena Suosilta LopUA 
3. Ilona Harjumäki RiiUA  

 
 

XVII Riksun Ryminä 4.9.1994 
 

Kilpailun johtajina toimivat Erkki Saari, Esko Saari ja Mika Reponen 
sekä sihteerinä Rauni Pohjola. 
Rata oli saatu hyvään kuntoon ja vaikka sadekuurot hiukan kisaa 
haittasivat kesti rata hyvin ja parisataa päinen yleisö sai nauttia 
kunnon kisasta. 
Yleinen luokka: 

1. Raimo Nummila  KarkUA 
2. Marko Lehtonen LopUA 
B-fin 3. Jorma Paasio RiiUA 
 

Naiset ja nuoret: 
 1. Pia Uren  KarkUA 
 2. Arja Vainio VAU 
 
 
1995    Talvituisketta ei löydy  
 

1995  XVIII Riksun Ryminä 9.9.1995 Hyvinkään JM- radalla 
Tässä kilpailussa käännettiin uusi lehti Riihimäen UA:n kilpailujen 
järjestämisessä. Perinteinen Riksun Ryminä sai uuden ”kodin”, kun 
kisa ajettiin Hyvinkään Vauhtipuiston JM- radalla. Yhteistyö 
Hyvinkään UA:n kanssa sai näin uuden ulottuvuuden. Kilpailun 
johtajina toimivat Erkki Saari, Esko Saari ja Mika Valkama sekä 
sihteerinä Anu Puranen. Kisan palkinnot saivat valvoja Olli 
Koskiselta erityiskiitoksen, pytyiksi oli Markku Pohjola hankkinut 
isoja mäntiä (Veturin ja kuorma-autojen ym.), jotka oli 
hiekkapuhallettu ja lakattu sekä varustettu sijoituskylteillä. 
Kisaan osallistui 155 kilpailijaa ympäri Suomea. 
Tulokset:   120 kpl 
1. Harri Linden  KaUA VW 
2. Hannu Nylander  YlöUA VW 
3. Harri Vuorinen  HmlUA VW 
4. Mika Kukkumäki  YlöUA VW 
5, Marko Lehtonen LopUA VW 
Naiset ja nuoret  35 kpl 
1. Juha Latvio  HyUA VW 
2. Mikael Sundberg  E-TMK/UA VW 
3. Marjo Taponen  VihUA Skoda 
4. Tanja Nätkin  P-HUA VW 



 

5. Veikko Aulanko  THU-Team VW  
 

      1996  XV Riihimäen Talvituiske 18.2.1996 
Kisa ajettiin raviradan keskelle tehdyllä jäädytetyllä radalla. Tämä 
kisa jäi viimeiseksi Riihimäen Raviradalla järjestetyksi JM- 
autokisaksi. Paikka oli aikoinaan kaavoitettu ravi- ja 
moottoriurheilukäyttöön ja sitä tulikin käytetyksi eritarkoituksiin 
ainakin 34 vuoden ajalla. Rallin EK:ta on radalla tämänkin jälkeen 
talvella saatu järjestää. 
Kilpailun johtajina toimivat Erkki Saari, Risto Juslin ja Mika Valkama 
sekä sihteerinä Anu Puranen. 
 Sää oli aurinkoinen ja yleisöä oli runsaasti. Riihimäen UA:n 
menestys jäi Taka-Hikiän vaariksi ristityn Matti Suikkarin harteille, 
joka parin vuoden tauon jälkeen oli taas mukana kilpailussa. 
Mukana nuortenluokassa oli myös Marko Suikkari, joka oli 
rakentanut auton Matille ja itselleen. 
Tulokset : Yleinen luokka 
1. Harri Laine HyUA VW 
2. Mikko Sauranen HyUA VW  
3. Marko Lehtonen LopUA 
4. Harri Paranko HyUA 
5. Matti Suikkari  RiiUA VW 
 Nuoret ja naiset 
1. Minna Nieminen PetäjävUA 
2. Joose Kojo VAU 
 
XIX Riksun Ryminä 7.9.1996 
Noin 160 auton voimin ajettiin kisa Hyvinkään radalla. Kilpailun 
johtajina toimivat Erkki Saari, Kari Viitanen ja Jukka Puisto sekä 
sihteerinä Merja Saari. 
Naisten luokka: 16 kpl  
1. Minna Grönroos TapUA  
2. Liisa Skinnari LopUA 
3. Johanna Toivonen KarkUA 
Nuoret:  24  kpl 
1. Matti Manerus KonUA/MK 
2. Juha P Jauhiainen HyUA 
3. Teemu Hautaniemi 
Yleinen:   
1. Jarmo Koskinen HyUA 
2. Tommi Joki VamUA 
3. Harri Paranko HyUA 
4. Mikko Peltola THU-team 
 
 

 
1997  XX    Riksun Ryminä 13.9.1997 

Alun sateessa ajettu kisa keräsi jälleen puolitoista sataa ajajaa 
Hyvinkään radalle. Kilpailun johtajina toimivat Risto Juslin, Mika 
Valkama ja Jukka Puisto sekä sihteerinä Merja Saari. 
Yleinen luokka: 
1. Jari-Juha Lauri JyvUA 
2. Hannu Nylander YlöjUA 
3. Harri Laine HyUA 



 

4. Jarmo Koskinen HyUA 
Naiseten luokka: 
1. Senja Taponen VihUA 
Nuorten luokka: 
1. Miika Silvander THU-Team 
 

 
1998 XXI Riksun Ryminä 29.8.1998 Hyvinkään JM- radalla 

Kilpailun johtajina toimivat Erkki Saari, Esko Saari ja Jani Juslin                       
sekä sihteerinä Merja Saari. 
Yleinen luokka: 
1. Janne Hovi PunMK/UA VW 
2. Jarkko Roiha NokUA VW 
3. Jarmo Ahoniemi HyUA Opel Kadett 
4, Petri Lemström TAUK VW 
5. Miika Silvander THU-Tream VW 
Naiset: 
1. Marjo Taponen LohUA Skoda 
2. Tarja Nätkin P-HUA VW 
3. Liisa Skinnari LopUA VE 
4. Pia Uren  KaUA VW 
5. Päivikki Haikka VAU Escort 
Nuoret: 
1. Tomi Björkroth VAU Escort 
2. Tuomas Manninen PoSUA Citroen CX 
3. Ville Hänninen VesUA Saab 96 

   
      1999                         XXII Riksun Ryminä 11.9.1999 

Kilpailun johtajina toimivat Risto Juslin, Kari Viitanen ja sihteerinä 
Ilona Harjumäki. 
Tulokset : Yleinen 121 kpl 
1. Anssi Ahola LopUA Fiat 
2. Matti Mattila THU-team Fiat 
3. Jarno Hatakka LopUA Imp 
4. Mikko Viljanen THU-team Fiat 
5. Marko Suikkari HausUA Fiat 
6. Mika Suikkari HausUA Fiat 
Naiset:  15 kpl 
1. Pia Uren  KaUA VW 
2. Marjo Taponen E-TMK/UA Skoda 
3. Minna Grönroos TapUA VW 
Nuoret:  25 kpl 
1. Juha Timperi VAU VW 
2. Olli Lavikainen TapUA VW 
3. Joni Ahonen FosUA Ford 

 
2000  XXIII Riksun Ryminä    10.9.2000 

Kilpailun johtajina toimivat Erkki Saari ja Esko Saari sekä sihteerinä 
Eija-Riitta Pohjola. 
Yleinen luokka: 
1. Jari Koskinen HyUA 
2. Marko Taponen VihUA 
3. Harri Linden THU-Team 
4. Tuomo Kurki HyUA 



 

5. Timo Pakarinen VAU 
Naiset: 
1. Pia Uren  KaUA 
2. Liisa Skinnari LopUA 
3. Marjo Taponen VihUA 
4. Jaana Volanen Päij-HUA 
5. Leena Vapaavuori LemUA 
Nuoret: 
1. Janne Markkula L-HUA 
2. Tero Wilen THU-Team 
3. Mika Saari VaToSUA 
4. Jari Aalto  LopUA 
5. Jonas Wikström KirkUA 

 
 
 
2001 XXIV Riksun Ryminä Hyvinkäällä  4.8.2001 

Auringon paisteessa alkanut kisa keräsi katsomoon nelisen sataa 
katsojaa. Finaaleihin ehdittäessä oli kova sade yltänyt Hyvinkään 
Vauhtipuiston ylle ja voittajaksi saatiin 160 ajajan joukosta 
Somerolta Matti Mattila. Kilpailun johtajana toimi Risto Juslin ja 
sihteerinä Risto Pasanen. 
Tulokset: Yleinen luokka 
 1. Matti Mattia SomUA VW 
 2. Kimmo Mäkinen HuUA 
 3. Janne Ranta LuPäSUA 
 4. Jukka Toivonen HuUA 
 7. Matti Suikkari RiiUA VW 
 mukana myös Mika Valkama RiiUA 
 Naisten luokka : 
 1. Leena Vapaavuori LemUA 
 2. Sari Koskiranta HyUA 
 Nuorten Luokka: 
 1. Tero Wilen NumUA 
 2. Niklas Ehrnsten TapUA 
 3. Heikki Mattila HyUA 
 mukana myös Jarkko Koskela RiiUA 
 Lehtimiesten kisa 
 1. Kare Asp  LopUA 
 2. Jari Kohonen RiiUA 
 3. Erkki Vanhanen  

    
2002 XXV Riksun Ryminä 7.9.2002 

 
Kilpailun johtajana toimi Kalevi Koskela ja sihteerinä Risto Pasanen. 
Kisaa oli seuraamassa n. 400 maksanutta katselijaa. Kilpailuun 
osallistujia oli 168 kappaletta. Ostotarjouksia jätettiin 350 kappaletta 
63:ta autosta. 
Naisten luokka: Aluemestaruuskilpailu. 
1. Kirsi Suoranta HyUA 1. A8 
2. Marjo Taponen  VihUA 2. A8 
3. Elina Kurki AnkUA 
4. Mari Rantanen  HämUA 
5. Liisa Kuvaja  3. A8 



 

Nuorten luokka: Aluemestaruuskilpailu. 
1. Niklas Ehnsten TapUA 1. A8 
2. Ville Hieta VihUA 2. A8 
3. Mikko Kuylmala LemUA 
4. Mikko Tonttila HausUA 3.A8 
Yleinen luokka: 
1. Joni-Pekka Rajala NoormUA 
2. Jarmo Hakulinen HyUA 
3. Jarmo Koskinen HyUA 
4. Jari Koskinen HyUA 
5. Toni Niemi ValkUA 
6. Mika Suikkari HausUA 
 
 
 

2003 XXVI Riksun Ryminä 2.8.2003 
Kilpailun johtajana toimi Kalevi Koskela ja sihteerinä Kirsi Harinen. 
Tulokset: 
Yleinen 1. Kalle Lindström HyUA Fiat 
 2. Janne Ranta OrSUA§ Fiat 
 3. Tero Wilen  THU-Team VW 
 4. Petri Lemström AAU Fiat 

5. Marko Räty KesUA Fiat 
   
  Naiset 1. Marjo Taponen OrSUA Seat 133 
   2. Minna Salmi HyUA VW 
   3. Pia Uren   KaUA VW 
 
  Nuoret 1. Mikko Kulmala LemUA VW 
   2. Pasi Helin  LemUA Volvo 
   3. Jouni Helminen AAU Saab  

 
 
 
2004 XXVII Riksun Ryminä 4.9.2004 

Kilpailun johtajina Risto Juslin ja Erkki Raula sekä sihteerinä Kirsi 
Harinen. RiiUA:ta edustivat kisassa Matti Suikkari ja Kauko Laine 
Naistenluokka: 12 ajajaa 
1. Pia Uren-Akkanen KarkUA VW 
2. Niina Lähteenmäki L-HUA Fiat 
3. Liisa Skinnari HyUA Fiat 
5. Sanna Kemppainen HyUA VW 
Nuorten luokka:  23 ajajaa 
1. Antti Uusimäki LopUA Fiat 
2. Ossi Salminen AAU Fiat 
3. Jani Viljanen THU-team Fiat 
Yleinen luokka:  82 ajajaa 
1. Eero Peltola TamMK/UA Fiat 
2. Joose Kojo VAU VW 
3. Pertti Isomäki OrSUA VW 
4. Jari Koskinen HyUA Fiat 
 

2005 Riksun Ryminä 13.8.2005  Kilpailu peruutettu 



 

Kilpailun johtajina piti olla Risto Juslin ja Erkki Raula sekä sihteerinä 
Kirsi Harinen. 

 
 
2006 Riksun Ryminä   2006 (ei löydy ) 

 
 
 

2007 XXVIII Riksun Ryminä 
Kisan A- finaali oli naapuriseura HausUA:n miehittämä ja myös 
kilpailu meni heiltä hyvin Mikan kaadosta huolimatta. Kilpailun 
johtajina toimivat XXXX 

  Tulokset: 
  Yleinen 1. Marko Suikkari HausUA Fiat 
   2. Marko Pessi ParkUA Fiat 
   3. Marko Sundell HausUA Fiat 
   4. Ari Valkonen HausUA Fiat 
   5. Raoul Näätänen VAU VW 
   6. Arto Harju HyUA VW 
   7. Mika Suikkari  HausUA Fiat 
 
  Naiset 1. Outi Kurki  HyUA Fiat 
   2. Pia Uren-Akkanen HyUA Fiat 
   3. Elina Kurki AnkUA VW 
 
  Nuoret 1. Mika Virtanen VääUA Fiat 
   2. Olli Tonttila HausUA Fiat 
   3. Janne Alanoja VaToSUA VW 

 
   
 

2008 XXIX Riksun Ryminä  23.8.2008 
Kilpailun johtajina toimivat Hannu Reinikainen ja Simo Rantanen 
sekä sihteerinä Anneli Koskela ja Sanna Reinikainen 
Tulokset: 
Yleinen 1.Timo Linden THU-Team VW 
69 osall. 2. Esa Metsä-Vähälä VääUA VW 
 3. Jussi Metsä-Vähälä VääUA VW 
 4. Pekka Jakka SomUA Fiat 
 5. Ari Valkonen HausUA Fiat 
 
Naiset 1. Marjo Lohilahti PuMK/UA Fiat 
9 osall. 2. Heini Mäkelä PukMU VW 
 3. Leena Vapaavuori LemUA VW 
 4. Tuulia Sundell HausUA Fiat 
 
Nuoret 1. Jere lehtinen RauUA Fiat 
14 osall. 2. Janne Alanoja VaToSUA VW 
 3. Toni Piippo PiekUA Opel 
 
Papat 1. Esa Metsä-Vähälä VääUA VW 
26 osall. 2. Jorma Kuusela NokUA Fiat 
 3. Ari Virtanen VääUA VW 
 8. Matti Suikkari HausUA VW Golf 



 

 
2009 XXX Riksun Ryminä 17.10.2009 

Kilpailussa ajettiin neljässä eri luokassa ja osaan ottajia oli 
parisataa. Ajankohta oli myöhäinen ja sen myös sai kokea sekä 
katsojat että varikko- ja ratahenkilökunta  
Tulokset: Yleinen luokka: 
 1. Erno Hakkarainen ValkUA 
 2. Roland Malm Karjaa 
 3. Timo Ruoppa LuPäSUA 
 4. Kalle Lindström HyUA 
 11 Jari Kohonen RiiUA Mazda 
 Naiset: 
 1. Minna Lampinen SomeronUA 
 2. Suvi Perätalo KangasalanUA 
 3. Leena Vapaavuori LemUA 
 Nuoret: 
 1. Jori Seppälä ValkealanUA 
 2. Oskari Röman OrivedenUA 
 3. Santeri Fält ValkealanUA 
 Pappaluokka ( yli 50v ) 
 1. Harri Linden THU-team 
 2. Harri Laine HyUA 
 3. Juha Sampo HyUA 
  
. 

 
 
 
 
 
 

 
 
2010 XXXI Riksun Ryminä Kilpailu järjestettiin edesmenneen Risto Juslinin 

muistokilpailuna Hyvinkään Vauhtipuistossa. Ennen ensimmäistä lähtöä pidettiin 
radalla hiljainen hetki Riston muistolle. 



 

 Kilpailun johtajina toimivat Risto Pasanen ja Miia Koskela ja sihteereinä Anneli 
Koskela ja Heidi Koskela. 
 Kilpailussa oli mukana kolme RiiUA;n edustajaa: Jari Kohonen, Harri Puisto ja 
Tommi Karjalainen.   

 Tulokset: 
 Yleinen 1. Juha Timperi HyUA Fiat 
  2. Mikko Mentula LuuUA Fiat 
  3. Mika Virtanen LemUA VW 
  4. Janne Ranta OrSUA Fiat 
  5, Ari-Pekka Ahonen VääUA Fiat 
 
 Naiset 1. Päivi Korpela KarUA/MK Fiat 
  2. Päivi Mentula AnkUA Fiat 
  3. Liisa Kuvaja HyUA Fiat 
 
 Nuoret 1. Jori Seppälä ValUA Fiat 
  2. Sami Karhunen SomUA Fiat 
  3. Janne Viitikko JuvUA Volvo 
 
 EKV 1. Timo Laapotti HämUA Ford 
  2. Mikael Savolainen Päij-HUA Toyot  
  3. Arto Petlin VääUA Ford 
 
2014 XXXII Riksun Ryminä ajettiin 26 - 27.7 2014. Hyvinkään jokkisradalla. Kilpailun 

johtajina toimivat Risto Pasanen ja Erkki Raula. Sihteerinä oli Miia Koskela. 
 Lauantaina ajettiin EKV sarjan oaskilpailu ja sunnuntaina "kaikki" luokat. 
 Molempina kilpailupäivinä oli kova helle, mikä aiheutti haittaa kilpailijoille, koska 

rata pölisi jatkuvasta kastelusta huolimatta. Oman osansa sai myös kilpailun 
järjestäjät, jotka kärsivät paahteessa ympäri rata-aluetta. Myös katsojia oli 
toivottua vähemmän saapunut helteeseen katsomaan näyttävää kisaa. 

 RiiUA:n edustajia oli ilmoittautunut kisaan viisi kappaletta. 
 
 Tulokset EKV : Yleinen  
  1. Janne Vitikko JuvanUA Volvo 
  2. Olli Lavikainen EspUA Volvo 
  3. Joni Korhonen LahUA Ford 
  4. Kalle Yrjölä LahUA Ford 
  5. Iiro Rajanen Päij-HUA Audi 
 
  Naiset 
  1. Outi Kurki-Rahikainen  HyUA VW 
  2. Tuuli-Joanna Rusila ÄhtUA Ford 
  3. Essi Korpela ÄetUA Volvo 
  4. Irma Pekkarinen ElimMU  
  5. Kirsi Yrjölä LahUA Ford 
   
  Nuoret 
  1. Manu Juhola Päij-HUA Volvo 
  2. Roope Tykkyläinen Päij-HUA Audi 
  3. Tuomas Maijala SAU Volvo 
  4. Roope Levänen HyUA Fiat 
  5. Jere Piekkala SomUA  Volvo 
 
 Tulokset "kaikki" Yleinen 



 

  1. Arto Harju UAU VW 
  2. Olli Lavikainen EspUA Volvo 
  3. Tero Hakanen L-HUA Fiat 
  4. Harri Lainen HyUA VW 
  5. Harri Laapotti HämUA Volvo 
 
  Naiset 
  1. Heidi Ruhanen LuuUA VW 
  2. Noora Saarinen TerUA Volvo 
  3. Susanna Korpela SAU Fiat 
  4. Leena Vapaavuori LemUA VW 
  5. Liisa Timperi HyUA VW 
 
  Nuoret 
  1. Manu Juhola Päij-HUA Volvo 
  2. Riku Virtanen SalonUA VW 
  3. Severi Röman  OrSUA VW 
  4. Ville Kuusrainen VesUA Fiat 
  5. Jesse Kallio HyUA Opel 


